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Date

Customer

Project

Type

Power Feed and Suspension Kit Round 9P Flat Moon (3) Straight (Incl. Power Feed Cable & Suspension Cable

4000) White Structure

2116

2116
|48

max.4m

Specifications

b
AW

Materiale 11062409
Lampadina inclusa No
Numero di fonte 0

luminosa

Voltin ingresso 230V
Classificazione elettrica |

Grado IP 20

Test filo a caldo (°C) 960
Interno/Esterno Interno
Applicazione Soffitto
Orientabilita Not Applicable

Colore primario &
Finitura primaria

Bianco, Strutturata

Peso lordo (g)

841,0
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